
  

Istituto Comprensivo ad Indirizzo Musicale 

“Mons. Mario Vassalluzzo” 
 

 

 

Istituto Comprensivo ad Indirizzo Musicale - “Mons. Mario Vassalluzzo” 
Via Pigno, 3 – 84086 – Roccapiemonte (SA) - c.f. 94065920657 C.M. SAIC8BD00X 

contatti: tel/ fax 081/931587 email: saic8bd00x@istruzione.it ; pec: saic8bd00x@pec.istruzione.it 

P a g .  1 | 1 

 

 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO  

AL PERSONALE INTERESSATO  

ATTI 
 

OGGETTO: Modalità di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per stipula  

 contratti a tempo determinato a.s. 2023/24   
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  
VISTO il DM 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed  educativo e 

ATA”;  

VISTA la nota  MIUR  AOODGPER.REGISTRO-UFFICIALE. 43440 del 19/07/2023 avente per oggetto 

“Anno scolastico 2023/2024 – Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, 

educativo ed A.T.A” ;  

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover provvedere 

alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con personale che si è reso disponile;  

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo efficace ed efficiente  le domande  

pervenute;  

CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione Scolastica, 

in particolare tramite le caselle posta elettronica,  rendendo impossibile la corretta archiviazione  

e gestione delle stesse;  

   
DISPONE  

   
di accettare, a partire dal 01/08/2023 e fino al 31/08/2023 per l’a.s. 2023/2024, domande pervenute   

ESCLUSIVAMENTE  tramite la  modalità ON-LINE  nell’apposita pagina predisposta sul portale Argo. 

L’aspirante compilerà la domanda allegando i documenti richiesti al seguente link:  

https://www.istitutocomprensivoroccapiemonte.it/index.php/cerca-nel-sito/11-news-in-primo-piano/generale/564-

argo-mad-2023-25 

Non saranno pertanto accettate istanze pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a mezzo posta  

ordinaria o a mano).   

La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali contratti.  

 
 

 

La DIRIGENTE 

Anna De Simone 
Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

https://www.istitutocomprensivoroccapiemonte.it/index.php/cerca-nel-sito/11-news-in-primo-piano/generale/564-argo-mad-2023-25
https://www.istitutocomprensivoroccapiemonte.it/index.php/cerca-nel-sito/11-news-in-primo-piano/generale/564-argo-mad-2023-25



		2023-07-31T17:44:01+0200
	ANNA DE SIMONE




